Reconheço e “RATIFICO” a decisão do Agente de Contratação e Equipe de Apoio em face do 
Parecer da Assessoria Jurídica Municipal, em face disto “HOMOLOGO” o objeto da futura contratação e 
“ADJUDICO” a empresa MEDIOCENTER LTDA, inscrita no CNPJ nº 51.910.969/0001-30, detentora da ARP 
Nº 004/2024, limitado ao valor global de R$ 678.000,00 (seiscentos e setenta e oito mil reais), por conta do 
fornecimento de medicamentos, para atender a demanda no atendimento da saúde da população do 
município de Juvenília-MG, em face da Adesão à Ata de Registro de Preços nº 004/2024 oriunda do Processo 
Administrativo nº 006/2024 – Pregão Eletrônico nº 005/2024, realizado pelo Consorcio Intermunicipal Norte

[...]

Portaria Municipal nº 02, de 02.01.2024, torna público o resultado do Processo Administrativo nº 038/2025 – 
Adesão n° 006/2025 - Registro de Preços/CONSÓRCIO CIMVALES, que tem como objeto a “Contratação da 
empresa MEDIOCENTER LTDA, inscrita no CNPJ nº 51.910.969/0001-30, detentora da ARP Nº 004/2024, 
limitado ao valor global de R$ 678.000,00 (seiscentos e setenta e oito mil reais), por conta do fornecimento 
de medicamentos, para atender a demanda no atendimento da saúde da população do município de 
Juvenília-MG, em face da Adesão à Ata de Registro de Preços nº 004/2024 oriunda do Processo 
Administrativo nº 006/2024 – Pregão Eletrônico nº 005/2024, realizado pelo Consorcio Intermunicipal Norte